
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Daniel Dvořák 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza plánování a organizování sportovní 
organizace  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. David Michelini 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Analýza plánování a organizavání sportovní organizace, 
konkrétně na sportovní klub FK Baník Sokolov 1948, s.r.o.. V teoretické části autor dostatečně popsal 
související problematiku, avšak na zpracování bakalářské práce takového rozsahu bylo uvedeno nízké 
množství zdrojů. Praktická část je zpracována přehledně a je zde viditelný přínos autora, tak i jeho 
přehled v této oblasti. Velmi pozitivně hodnotím konkrétní doporučení autora sportovní organizaci. 
Celkově na mě práce působí výborně.  
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jaký konkrétní krok byste klubu navrhnul, aby potenciálně zvýšil příjmy z dotací a tím měl 
stabilnější roční příjem z těchto zdrojů financování? 
 
2) Dávalo by klubu smysl zaměřit se na sociální cíle, prostřednictvím kterých by se zvýšila 
návštěvnost na domácích zápasech a zvýšil se tím příjem do klubových financí? Ve chvíli, kdy by se 
tento krok jevil jako správný, tak jak byste postupoval jako manažer klubu?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 9.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


